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1 Kokouksen avaus

Pj avasi kokouksen. Sovittiin että Kaisa Sinikara tekee muistion.

2 Esityslista

Kokouksen tehtävänä oli valmistella esitystä yliopistokirjastojen neuvoston
suunnittelijakysymyksestä vuodeksi 2009 ja nykyistä pysyvämmästä
toimintamallista.

3 Neuvoston suunnittelijan palkkaaminen vuodeksi 2009 ja siihen liittyvät asiat

Suunnittelija on palkattu määräaikaisena kuluvan vuoden loppuun. Neuvoston
kevään kokouksessa työvaliokunta valtuutettiin tekemään esitys jatkosta.

Kokousta varten oli pyydetty esityksiä ja kommentteja kirjastojen johtajilta. Ulla
Nygrén kertoi ammattikorkeakoulukirjastojen kanssa käydyistä keskusteluista.
Ammattikorkeakouluilla on toimiva malli ja kehittämishanke vuonna 2009, joten
he eivät ole tässä vaiheessa kiinnostuneita yhteistyöstä. Keskustelua heidän
kanssaan päätettiin kuitenkin jatkaa (vastuuhenkilönä Ulla Nygrén).

Keskusteltiin muista vaihtoehdoista ja päädyttiin seuraavaan esitykseen:

A. Suunnittelijan keskeisimmät tehtävät:

1) Neuvoston kokousten valmistelu ja raportointi sekä kokouksessa sovittujen
tehtävien täytäntöönpano siltä osin kuin se suunnittelijalle sovitaan.

2) Neuvoston järjestämisen tilaisuuksien, esim. seminaarien valmistelu ja niistä
tiedottaminen yhteistyössä sovittujen toimijoiden kanssa.



3) Neuvoston hankkeiden valmistelu ja osallistuminen hankkeiden
toteuttamiseen/seurantaan mahdollisuuksien mukaan. Neuvoston on hyvä huolehtia
siitä, ettei samanaikaisia hankkeita ole liikaa.

4) Viestintätehtävät ja yhteydenpito keskeisiin sidosryhmiin.

B. Suunnittelijatehtävän organisointi:

Yliopistokirjastojen kenttä on muuttumassa rakenteellisen kehittämisen tuloksena
ja kirjastojen määrä vähenee fuusiointien kautta.

Työvaliokunta päätti esittää neuvostolle, että suunnittelijatyö ja puheenjohtajan työ
kytkettäisiin nykyistä tiiviimmin yhteen. Valittavan puheenjohtajan tehtäväksi tulisi
organisoida yllä olevat tehtävät parhaalla mahdollisella tavalla kirjastossaan.
Tehtävät voitaisiin jakaa myös eri henkilöille siten, että sihteerityö hoidettaisiin
kirjaston muun sihteeripalvelun kautta ja samoin suunnittelijatyöpanos.

Tarvittaessa myös puheenjohtajalla olisi mahdollisuus organisoida oma työnsä siten
että hän voisi käyttää neuvoston työhön nykyistä enemmän aikaa. Muut kirjastot
maksaisivat korvauksen kirjastolle laskutuksen mukaan.

C. Riskien arviointi

Työvaliokunta keskusteli erityisesti siitä ongelmasta, joka aiheutuu jatkuvuuden
puutteesta, kun puheenjohtaja ja sihteeri vaihtuvat samaan aikaan. Todettiin, että
tähän liittyy riskejä, jos tietämys ja verkostoyhteydet katkeavat toimikausien
vaihtumisen yhteydessä. Todettiin myös, että käytännössä molemmissa tehtävissä
on tähänkin asti ollut vaihtuvuutta.

4 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Kokouksen puolesta

Jarmo Saarti puheenjohtaja

Kaisa Sinikara muistion kirjoittaja


